
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

І6 К-ІЛЛШЛ селище Кегичівка № 7J5

Про приватизацію об’єкта нерухомого 
майна комунальної вланості шляхом 
викупу та затвердження протоколу 
про результати електронного 
аукціону № SPE001-UA-20250404-74817

З метою забезпечення надходження коштів до бюджету Кегичівської 
селищної територіальної громади, відповідно до Закону України 
«Про приватизацію державного і комунального майна», Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 432 (зі змінами), враховуючи результати 
аукціону від 11 квітня 2025 року № SPE001-UA-20250404-74817, 
керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Здійснити приватизацію (відчуження) комунального майна Кегичівської 
селищної ради - нежитлової будівлі (вежі) загальною площею 15,2 м1 2, 
що знаходиться за адресою: 64003, Україна, Харківська область, Берестинський 
район, селище Кегичівка, провулок Шкільний, будинок 3-Б, шляхом викупу 
фізичною особою ХВЕСИК Артемом Андрійовичем 
(ІПН/РНОКПП:3176311696), який подав заяву на участь в аукціоні 
№ SPE001-UA-20250404-74817 з умовою та запропонував найбільшу ціну - 
296 810 (двісті дев’яносто шість тисяч вісімсот десять) гривень 00 копійок, 
без урахування ПДВ, яка є вище стартової ціни.

2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
№ SPE001-UA-20250404-74817 від 11 квітня 2025 року по об’єкту приватизації 
(відчуження) комунального майна Кегичівської селищної 
ради - нежитлової будівлі (вежі) загальною площею 15,2 м2, що знаходиться

**********



2

за адресою: 64003, Україна, Харківська область, Берестейський район, селище 
Кегичівка, провулок Шкільний, будинок 3-Б, що додається.

3. Заступнику селищного голови з питань житлово-комунального 
господарства (Тетяна ПЕРЦЕВА) забезпечити внесення інформації 
до електронної торгової системи «Прозорро. Продажі» в порядку, обсязі 
та строки передбачені Порядком проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 
2018 року № 432 (зі змінами).

4. Надати згоду та уповноважити заступника селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства (Тетяна ПЕРЦЕВА) на укладення 
та підписання договору купівлі-продажу з переможцем аукціону.

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.


